
Uchwała Nr 502: w sprawie zmian w Regulaminie zniżek w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód w 2021 r. dla Społecznej Straży Rybackiej 

z dnia 14.12.2020 r. 

 

„Na podstawie §47 ust. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w pkt. 6 „Regulaminu przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód na 2021 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup SSR z terenu 

działania Okręgu PZW w Jeleniej Górze” – stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 473 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 26.10.2020 r. – poprzez zastąpienie dotychczasowego zapisu: 

 „aktywność w zakresie udziału w kontrolach SSR za lata 2019-2020 (min. 12 kontroli rocznie)”; 

następującym: 

 „aktywność w zakresie udziału w kontrolach SSR za lata 2019-2020 (min. 12 kontroli rocznie) lub 

łącznie 30 kontroli za lata 2019-2020” 

2. Komendanci Powiatowi SSR oraz Kierownicy Grup SSR z terenu działania Okręgu mogą składać wnioski 

uzupełniające o przyznanie zniżek dla strażników w podległych jednostkach w terminie do 21.12.2020 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


